第10回 暑寒別岳ジャイアントスラローム大会開催要項

- 1. 主 催 増毛スキー連盟
- 2. 後 援 增毛町・増毛町教育委員会・増毛町暑寒別岳スキー場・留萌地区アルパン協議会
- 4. 期 日 2021年3月14日(日)
- 5. 会 場 増毛町 暑寒別岳スキー場 ダイナミックコース
- 6. 競技種目 ジャイアントスラローム
- 7. 日 程 9:30 レース開始予定 ※状況により早まる場合があります。

※表彰式並びに例年行っております抽選会は実施しません。

※レース結果については増毛町ホームページに掲載いたします。

- 8. 組 別 A 小学1~2年女子組 B 小学1~2年男子組 C 小学3~4年女子組
 - D 小学3~4年男子組 E 小学5~6年女子組 F 小学5~6年男子組
 - G 一般女子 40 歳以上組 H 一般男子 70 才以上組 I 一般男子 60 才~69 才組
 - J 一般男子 50 才~59 才組 K 一般男子 40 才~49 才組 L 一般男子 30 才~39 才組
 - M 中学女子組 N 中学男子組 O 一般女子 39 歳以下組 P 一般男子 29 才以下組
 - ※年齢基準日は、2021年3月31日現在とする。
 - ※今大会においては幼児の部はありません。
- 9. 競技規則 この要項に定めたもの以外は、SAJ最新版競技規則による。
- 10. 申込方法 所定の申込書に必要事項を記入し郵送か電子メールでお申込み下さい。
- 11. 申 込 先 〒077-0295 増毛郡増毛町南畠中町2丁目25番地

増毛町教育委員会内 暑寒別岳ジャイアントスラローム大会事務局宛

E-mail/syokanbetudake_ski@yahoo.co.jp

(担当/山本) 0164-53-2427 (直通)

12. 参加料 一人 3,000円

【参加料は口座振込もしくは現金書留とする】振込手数料、郵便代は参加者負担

振込先:銀行名 北洋銀行 増毛支店

口座名義 暑寒別岳スキー大会事務局

口座番号 普通 0143183

- 13. 申込〆切 2021年3月3日(水) 必着 抽選 3月4日(木)
- 14. 表 彰 各組6位まで表彰(賞状・副賞は後日送付します)
- 15.注意事項 ① 参加者は大会運営上必要なプログラム、スタートリスト、リザルトへの氏名、性別、 学年、住所、所属団体名等の情報提供について承認するものとする。
 - ② スポーツ障害保険又はこれに準ずる保険に必ず加入すること。なお、事故もしくは 障害を負った場合は、主催者側はいかなる場合も一切の責任を負わない。
 - ③ 必ずヘルメット着用の上、スキーにはストッパー等を使用すること。

- ④ 悪天候などやむを得ない事由で競技を中止した場合、参加料は返さない。 ※新型コロナウイルス感染症の影響により中止となった場合は、経費等を差し引いた 額を返金する場合があります。
- ⑤ 電話、FAXでの申込みは受付けない。

16. 新型コロナウイルス感染症予防について

- ① 以下に該当する場合は参加を認めません。
 - 参加者が当日から2週間以内に検査を受け、新型コロナウイルス陽性と判定されている場合
 - ・参加者が当日から2週間以内に濃厚接触者と特定されている場合
 - 同居家族または同居している方が当日から2週間以内に検査を受け、新型コロナウイルス陽性と判定されている場合。また当日から2週間以内に濃厚接触者と特定されている場合
 - ・体調が良くない場合
 - ・当日検温を実施し体温が37.5℃以上の場合、または体調管理シートにより体調 不良・発熱が続いている場合
 - ・その他新型コロナウイルス感染症蔓延防止のために、競技委員長が参加を認めない 場合
- ② <u>当日受付時に体調管理チェックシート(北海道スキー連盟提示様式 I)の提出をお</u>願い致します。提出が無い場合はゼッケン交付を行いません。
- ③ 競技関係者全員がマスクを着用してください。(競技中、選手の不着用は認めます。)
- ④ 必ずアルコール等での手指消毒を実施してください。
- ⑤ 他の人との距離を確保し、大きな声でのコーチングは行わないでください。
- ⑥ コーチ以外の観戦は原則禁止とします。
- ⑦ ロッジ内の混雑が予想されます。利用する際は、ソーシャルディスタンスに気をつけ、必要以上の会話を控えるようお願い致します。
- ⑧ 競技会終了後、3日以内に大会参加者に体調不良者が出た場合、または、2週間以内に新型コロナウイルス感染症を発症した場合は、大会時の濃厚接触者も含めて本大会事務局に速やかに報告してください。
- ② その他SAJ新型コロナウイルス感染症ガイドラインに従い感染防止に努めること。
- 17. その他
- ・スタートリスト並びに大会プログラムは、抽選後の3月5日(金)を目処に増毛町ホームページに掲載します。当日はゼッケンのみの交付とし、スタートリスト並びに大会プログラムの配布はしませんのでご了承願います。
- ・リザルトはレース終了後準備が整い次第、一括して増毛町ホームページに掲載します。 会場内の掲示はいたしません。

【増毛町ホームページ https://www.town.mashike.hokkaido.ip 】

| | | | | 第10 | O回暑寒別岳ジャイアントスラローム大: | 会申込書 | | | |
|-------|----------------------|---------------------------|-------------------|-----------------------------|--------------------------------|------------|------------------------------------|------------|----|
| 組 | 性男 | | フリガナ | | 過去の大会の成績 | | | | |
| 別 | | 別 | 女 | 氏 名 | | 大 会 | 会 名 | 種目 | 順位 |
| 生 | 昭和•平成 | | 所属団体 | | | | | | |
| 年月 | 年 | 月 | В | 住所 〒 | Tel. | | | | |
| В | | (| 歳) | | | | | | |
| (Ā | (諸書) 上記 | 会大5 | に参加す | することを認 | ぬめ、事故発生の場合、いかなる理由において: | も私の責任にお | いて処理しま | す 。 | |
| | (高校生 | E以下 | の場合に | こ記入) | 保護者氏名 | 印 | | | |
| | | | | 第1(| O回暑寒別岳ジャイアントスラローム大: | 会申込書 | | | |
| 組 | 性男 | | フリガナ | | j | 過去の大会の成績 | | 1 | |
| 別 | | 別 | 女 | 氏 名 | | 大 会 | 名 | 種目 | 順位 |
| 生 | 昭和•平原 | 或 | | 所属団体 | | | | | |
| 年月 | 年 | 月 | В | 住所 〒 | Tel. | | | | |
| | | (| 歳) | | | | | | |
| (Ā | | | | | 型め、事故発生の場合、いかなる理由において: | も私の責任にお | | す。 | |
| | (高校生以下の場合に記入) | | | | 保護者氏名 | 9 | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | 第1(|) 回暑寒別岳ジャイアントスラローム大: | 会申込書 | | | |
| 組 | | 性 | 男 • | 第1(フリガナ |)回暑寒別岳ジャイアントスラローム大: | , <u>_</u> | 過去の大会の向 | 艾績 | |
| 組別 | | 性別 | 男•女 | 1 |)回暑寒別岳ジャイアントスラローム大: | , <u>_</u> | | 戈績 種目 | 順位 |
| 別生 | 昭和•平月 | 別 | • | フリガナ |)回暑寒別岳ジャイアントスラローム大: | ù | | 1 | 順位 |
| 別 | 昭和•平原 | 別 | • 女 | フリガナ 氏 名 | O回暑寒別岳ジャイアントスラローム大: Tel. | ù | | 1 | 順位 |
| 別生年年 | | 別 或 | • 女 | フリガナ 氏 名 所属団体 | | ù | | 1 | 順位 |
| 別生年月日 | 年 | 別 或 月 (| • 女 日 歳) | フリガナ 氏 名 所属団体 住所 〒 | | 大会 | 8 名 | 種目 | 順位 |
| 別生年月日 | 年 【「話書」上記 | 別 或 月 (| • 女 日 歳) | フリガナ 氏 名 所属団体 住所 〒 | Tel. | 大会 | 8 名 | 種目 | 順位 |
| 別生年月日 | 年 【 諾書)上 記 | 別 或 月 (| ・ 女 日 歳) | フリガナ 氏 名 所属団体 住所 〒 | Tel. Wめ、事故発生の場合、いかなる理由において: | 大会 | 名いて処理しま | 種目 | 順位 |

大 会 名

種目

EP

順位

別

生 年

· 月 日 昭和•平成

年

月

(

 \Box

歳)

(高校生以下の場合に記入)

氏 名

所属団体

住所 〒

Tel.

(承諾書)上記大会に参加することを認め、事故発生の場合、いかなる理由においても私の責任において処理します。

保護者氏名